
маи г. Москва 

О проведении школы командных составов ССО МЭИ в ФГБОУ ВО <<НИУ «МЭИ» 

В целях реализации плана воспитательной работы в ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ», 

патриотического и нравственного воспитания, развития профессионального и творческого 

потенциала молодежи, формирования студенческого актива ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

повышения уровня знаний студентов в трудовой, социальной, воспитательной и правовой 

сферах, информационной грамотности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 30.ОЗ.2019г. и 31.03.2019г. с 09:00 до 22:00 в главном учебном корпусе 
НИУ «МЭИ» школу командных составов ССО МЭИ (далее - мероприятие). Ответственный 

организатор - командир Штаба ССО МЭИ Ремнев Н.А. 

2. Начальнику УОС Семеновой Е.М. обеспечить освешение мероприятия в 

средствах массовой информации. 

3. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. принять меры по обеспечению правопорядка 
силами ЦКОП во время проведения Школы, а также обеспечить доступ участников 

мероприятия в главный учебный корпус НИУ «МЭИ» через главный вход с 09:00 до 22:00. 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А. В. 

Первый проректор, временно ~·->- ()'----

исполняющий обязанности ректора ·~ 

В.Н. Замолодчиков 


